Pedro Pablo FERNÁNDEZ GRAU, designado por la Corte Arbitral de la
Institución Arbitral Inmobiliaria (IAI) del COAPIM, que acuerda en su parte dispositiva: "Estimar íntegramente
la demanda interpuesta por D.  Imanol , condenando solidariamente a Dª.  Ana María  y a D.  Hugo  a que paguen
al actor la cantidad de SIETE MIL TRESCIENTOS TREINTA EUROS Y DIECIOCHO CÉNTIMOS (7.330,18 euros) en
concepto de indemnización de daños y perjuicios por los daños ocasionados y pérdida de muebles y enseres
en la vivienda sita en la  DIRECCION000  de Leganés (Madrid), más los intereses legales calculados desde la
fecha de interposición de la demanda hasta su completo pago, más las costas consistentes en los honorarios